FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No EL CAMPEON 54
NIT: 13170504-6 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
FPEB 202 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074153104

de 2024-07-02, Prefijo: FPEB, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2026-07-02

|Fecha Emision: 2024'08'31l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3177522261

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-31 E-mail: LUISEMELBAYONATORO@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 15:51:05

CCoNIT:  22222222222-3 Forma de Pago: Contado

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-08-31

Direccion:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion Canti
1 107 VINAGRE BLANCO BARY GARRAFA 4*3000MLS

2 7702439008819 SALSA PARA CARNES BARY 12X1275G
3 112 MAYONESA CLASSIC BOLSA 3.335KG
4 7702439000110 SALSA TOMATE POMPEYA FRASCO PET 12X1000G

5 7702439000080 SALSA TOMATE POMPEYA GALON PET 4X4300G

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 112,500.00 0.00% 0.00

INTERIOR CENTRO MERCADO LC A54 EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

dad UM Val. Unit

1.00 Unidad 12,500.00
1.00 Unidad 11,500.00
1.00 Unidad 50,000.00
1.00 Unidad  9,500.00

1.00 Unidad 29,000.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

12,500.00

11,500.00

50,000.00

9,500.00

29,000.00

Valor

112,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

112,500.00

112,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkik,

Factura Electronica de Venta No: FPEB - 202 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-31 - 15:51:05
CUFE: 680bbd8c3c460a11343757ee65358e087c9cad718aeab1958a95abaadebe84d4537f44b4d3684022c5f14

229f0da6669




